
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/88/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” Nr 
XXVIII/ 75 /21 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwa „Natura” z dnia 10  grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.), art. 211-212, art. 235-236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 15 i pkt 26 Statutu 
Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 2753) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/75/21 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” z dnia 
10 grudnia 2021 r. - uchwała budżetowa Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2022 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Plan dochodów budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2022 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2022 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 8 067 436,00 zł w tym: 

- dochody bieżące 8 067 436,00 zł (załącznik Nr 1) 

§ 3. Plan wydatków po zmianie wynosi 8 067 436,00 zł w tym: - wydatki bieżące 8 067 436,00 zł 
(załącznik Nr 2). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Władysław Piątkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/88/22 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 065 848,00 1 588,00 8 067 436,00 

 90095  Pozostała działalność 881 710,00 1 588,00 883 298,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 588,00 1 588,00 

Razem: 8 065 848,00 1 588,00 8 067 436,00 

  

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Władysław Piątkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/88/22 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 065 848,00 1 588,00 8 067 436,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 065 848,00 1 588,00 8 067 436,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 000,00 1 588,00 21 588,00 

Razem: 8 065 848,00 1 588,00 8 067 436,00 

  

 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Władysław Piątkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T14:29:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




